
Prohlášeni poplatníka za svoz komunálního odpadu na r.2025

Dle obecně závazné Vyhlášky obce Vrbová Lhota č.2l2o24, kterou se stanoví místni poplatek
za komunální odpad.

.lméno a přijrneni:

c.p,i ..,..,..,.,,.,,,

teleíon:

Svoz směslého komunálního odpadu z popelnicových nádob max. 110-120 litrů, v piípadě
větši nádoby (240 litrů) je nutné zakoupit a vylepit 2 známky|

var.AA: Roční poplatek
3000,- Kč

1 x týdně celoročně
ano

vní.A: Ročni poplatek-kombinovanÝ
2250.- Kč

od l .l . do 24.4.2025
od 7.5. do l0.9.2025
od 10.9. do 31,12.2025

lx týdně
lxza14dnů
1 x týdně

var.B: Roční poplat€k
t500,-Kč

1x 7a 14 dnů cc]or-očnč
ano

Var.C: Roční poplatek
750,-Kč

1x Za měsic celoročně
ano

vař.D: Ročni pophtek
750,_Kč

] 2 známek do velkoobjemového kontejneru
ano

U Zvol€né možnosti zakfoužkujte, pŤosím, ,,ano" a tento list v}plněný na obou stranách
vhoďte nejlŤe obratem, nejpozději však do 15. ledna 2025 (nutné pro vydání známky na
popelnici!) do schránky oU popř. zašlete naskenované na e-mail obcel ouaa]vrbova-lhota.cz

Ve Vrbové Lhotě dne:

podpis



Prohlášeni poplatníka
za využívání veřejné splaškové kanalizace na r,2025

Stanovená úhrada za užíváni veřejné splaškové kanalizace pro období leden 2025
až prosinec 2025 činí *l25,- Kč vč, **DPH na osobu za měsíc

(*schvóleio Usn!§ciim zlsiuiichtva obce vůová Lnola ze dne ló l2 2024, *'od 9 8 2019jc obcc Ecistrcvanýn p]&cem DPH)

Jméno a příjmeni :

Ulice : c.p.:.
Obec : Vrbová Lhota

Počet osob ;

V údaji "Počet osob:" uveďte počet osob trvale přihlášených i osob přechodně žijících v
domě (i krátkodobě). V případě trvale hlášené osoby, která na adrese nebydlí, napište,
prosím, čestné prohlášeni o tomto skutku, U domů trvale neobydlených uveďte počet osob
stále žijících v domě /minimálně jednu/,

ZDůsob úhradY ]roDlatku. proším zakroužkuite:
1, převodem z účtu na účet obce vrbová Lhota
2, Poštovní poukázkou
3, Pokladní složenkou v KB

Čislo účtu: 7425191/0100, var, §ymbol uváděite číslo popisné domu
4, Plalba V holoVosri na oŮ Vrbová Lhola

Souhlasím se zpracováním údajů pro výměru úhrady.

ve vlbové Lhotě dne:

podpis

Pokud vlastníte psa, uveďte počet, rasu, věk:

Po v}?lněni tento list vhod'te, prosím, do schránky na oU (popř, zašlete poštou či
naskenovaný na e-mailovou adresu: ou@vrbovalhota.cz) - nejdéle do l5. |edna 2025.

Poplatky, prosím, nehraďte dříve než po 1.1.2025 a než odevzdáte
list č. 1 s vyplněným prohlášením



Vážení spoluobčanél

Poplatky za popelnici, kanalizaci a psa budou v hotovosti na OÚ vybírány pouze:

v pondělí 24.2,2025 (9-11 hod, a 13-17 hod.) a ve dnech 25.2.2025, t. j. úteÝ (9-11 hod.).
Mimo uvedené termíny uhrad'te poplatky složenkou, přímým vkladem či bankovním
příkazem na účet obce vrbová Lhota. Děkujeme za pochopení,

Popelnice budou vyváženy do 26.2.2025 podle svozového rczpisu uvedeného na druhé
straně tohoto oznáneni a podle nalepené známky z lokLl2024. Po tomto datu (od 5.3,2025)
budou vlváženy popelnicejen s novou známkou a odstraněnÝrni starými známkami.

Poplatek za kanalizaci v hotoyo§ti bude tTbírán za období leden-čeřven 2025 ve výše
uvedených dnech. Poplatek je však možné uhíadit jednorázově na celý rok.

Poplatek za kanalizaci za období čeNenec-prosinec 2025 bude v hotovosti vybírán:

v pondělí 16.6,2025 (9-13 hod.) - mimo uvedený tennin bude pokladna uzavřena, poplatky
poté uhraďte složenkou, přim]fin vkladem či bankoulím příkazerr, na účet obce Vrbová
Lhota, Děkujeme Za pochopeni.

Plaúba za kanalizaci je l25,- Kč vč. DPH za osobu a mě§íc. (schváleno usnesenim
Za§tupitelstva obce Vlbová Lhota dne 16.12,2024)

Poplatek za psa je 100,-Kč (dle obecně závazné vyhlášky obce Vrbová Lhota č, 1/2020).
Poplatek za popelnici, kanalizaci a psa v celkován součtuje možné zaplatit na účet
7425191/0100, jako variabilni symbol uveďte čislo popisné domu.

Pro identifikaci platby prostřednictvím bankovniho příkazu do zprávy pro příjemce uveďte,
pro§ím, co konkrétně hí..díte např. 1 popelnice ,4,1, 2 x kan.rlizace 50%, 1 pes... Občalítm,
kteři zaplati poplatek bankovním příkazem, bude známka doručena do poštovni schránky po
připsání poplatku na účet obce v temínu splatnosti nebo dohody osobně na oU Vrbová
Lhota, Při platbě po splatnosti si alámky vyzvedněte osobně na oU Vrbová Lhota.

Datum §platnosti poplatkŮ je 28. února 2025
Datum zdanitelného plněni j€ 28.2.2025

(pouze v případě platby kanalizace 507o zálohou je termín doplatku
30.ó.2025, při neuhrazení zálohy do data splatnosti není již platba pouze

5oo/o zílohou možná a je nutné poplatek uhradit ve 100% výši!)

Tento infomačni listje plo poplafuíka, na str. 2 je uveden kompletni rozpis svozů popelnic.

obecni úřad v.bová Lhotá, PoděbŘdská 25,289 l l vrbová Lhotá
tel,: 32l 785 30ó,c-mai1: oua4]vlboýa-lhota,c4



sYozy popelnic - Vrbová Lhota - rok 2025

AA (3000f Kč/rok) A (2250,- Kč/rok) B (1500,- Kč/rok) c (750,- Kč/řok)
1, .l .2025 1 .1 .2025 1. ,1. .2025 1 .1 ,2025

08,01,2025 08.01.2025
15,01,2025 15.01.2025 15.01.2025
22,01 .2025 22.01.2025
29 .01, .2025 29 .01 .2025 29 .01 ,2025 29 .01 .2025
05.02,2025 05,02.2025
1,2.02.2025 12.02.2025 12.02.2025
19.02.2025 19.02,2025
26.02.2025 26.02.2025 26.02.2025 26.02.2025
05.03.2025 05,03,2025
12.03.2025 12.03.2025 12.03.2025
19.03.2025 19.03.2025
26.03.2025 26.03.2025 26.03.2025 26,03,2025
02o42n15 02 04 2025
09.04.2025 09.04.2025 09.04.2025
|6.04.2025 16.04.2025
23.04.202,5 23.04.2025 23.04.2025 23.04,2025
30.04.2025
0,7.05.2025 07.05,2025 07.05.2025
l4.05.2025
21 .05 .2025 21 .05 .2Q25 2I .05 .2025 21 .05 .2025
28,05.2025
04.06.2025 04.06.2025 04.06.2025
11,0ó,2025
18,06,2025 18.0ó,2025 1,8.06.2025 18.06.2025
25.06.2025
02.0,7.2025 02.0,7 .2025 02.07.zoz5
09.0,7.2025
16.07.2025 1,6.0,7 .2025 16.07.2025 16.07 .2025
23.0,7 .2025
30 .0,7 ,2025 30 .0,7 ,2025 30 .07 .2025
06,08.2025
13,08,2025 13.08,2025 13,08.2025 13.08,2025
20.08.2025
27,08,2025 27.08.2025 2,7.08.202,5

03.09,2025
10.09,2025 10.09.2025 10,09.2025 10.09.2025
1,7 .09 .2025 1,7 .09 .2025
24.09,2025 24.09.2025 24,09.2025
01,10,2025 01.10.2025
08,10,2025 08.10,2025 08.10.2025 08.10,2025
15,10,2025 15.10.2025
22.10,2025 22.10.2025 22.10.2025
29lo,2o25 29 10 2025
05,11,2025 05.11.2025 05,11.2025 05.11,2025
12.11,2025 12.11.2025
19 .1 1 ,2025 l 9. 1 l .2025 19 ,1 1 .2025
26.11.2025 26.11.2025
03.12.2025 03.12.2025 03.|22025 03.12.zoz5
10.12.2025 I0.I2.20z5
1,7.12.2025 l1.I2.zoz5 1,7,12.2025
24.122025 24.12.2025
3|.12.2025 31.12.2025 3I.12.2025 31,.12.2025


